
決勝 3月24日  9:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 花岡 愛梨(3)     17.19  1 宮澤 香音(3)     16.15 
ﾊﾅｵｶ ｱｲﾘ 高島小 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 山岡 寧央(3)     18.17  2 壬生 佑季恵(5)     16.79 
ﾔﾏｵｶ ﾈｵ 高島小 ﾐﾌﾞ ﾕｷｴ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 黒川 夏月(3)     18.93  3 前田 唯(3)     16.92 
ｸﾛｶﾜ ﾅﾂｷ 大町RC ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高島小

 4 宮坂 琴乃(4)     19.09  4 西條 沙羅(3)     17.27 
ﾐﾔｻｶ ｺﾄﾉ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA

 5 由澤 颯来(4)     19.54  5 小泉 梢(4)     17.32 
ﾕｻﾞﾜ ｿﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 近藤 杏菜(2)     20.37  6 小林 明日架(4)     17.54 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御市陸上教室

 7 小池 嶺花(2)     20.65  7 外川 柊(3)     17.69 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾄｶﾞﾜ ｼｭｳ 高島小

 8 菊池 夏月(3)     20.92 山本 紗矢香(3)
ｷｸﾁ ﾅﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 -0.4

 1 徳武 美友(5)     14.32  1 樋口 美瑛(5)     15.14 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 長谷川 聖奈(6)     15.12  2 樋口 虹夏(4)     15.19 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 高島小 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 3 黒川 真由香(6)     16.12  3 土屋 朋未(5)     15.29 
ｸﾛｶﾜ ﾏﾕｶ 大町RC ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御市陸上教室

 4 宮坂 さくら(5)     16.15  4 中澤 毬乃(6)     15.54 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 四賀小

 5 小池 碧桜(5)     16.36  5 藤岡 緩奈(5)     16.02 
ｺｲｹ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 花井 美月(5)     16.42  6 小口 寿子(6)     16.76 
ﾊﾅｲ ﾐﾂﾞｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 高島小

 7 古谷 裕美(3)     16.48  7 伊藤 里紗(3)     18.25 
ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 高島小 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 高島小

 8 中山 優衣(5)     17.57 寺澤 明星(5)
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA ﾃﾗｻﾜ ｱｶﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +2.0

 1 菅沼 美風(6)     13.84 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮澤 風香(6)     14.13 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 熊谷 真緒(6)     14.59 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 細田 祐華(6)     14.85 
ﾎｿﾀﾞ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 牧野 明日香(5)     14.94 
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 熊谷 汐乃(5)     15.02 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 小松 愛美(3)     18.92 
ｺﾏﾂ ﾏﾅﾐ 高島小
森本 知隼(6)
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻西小
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   1 菅沼 美風(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.84 (+2.0)   5   1
   2 宮澤 風香(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.13 (+2.0)   5   2
   3 徳武 美友(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.32 (+1.0)   3   1
   4 熊谷 真緒(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.59 (+2.0)   5   3
   5 細田 祐華(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.85 (+2.0)   5   4
   6 牧野 明日香(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.94 (+2.0)   5   5
   7 熊谷 汐乃(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.02 (+2.0)   5   6
   8 長谷川 聖奈(6) 高島小     15.12 (+1.0)   3   2
   9 樋口 美瑛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.14 (-0.4)   4   1
  10 樋口 虹夏(4) ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗     15.19 (-0.4)   4   2
  11 土屋 朋未(5) 東御市陸上教室     15.29 (-0.4)   4   3
  12 中澤 毬乃(6) 四賀小     15.54 (-0.4)   4   4
  13 藤岡 緩奈(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.02 (-0.4)   4   5
  14 黒川 真由香(6) 大町RC     16.12 (+1.0)   3   3
  15 宮澤 香音(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.15 (-0.6)   2   1
  15 宮坂 さくら(5) 高島小     16.15 (+1.0)   3   4
  17 小池 碧桜(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.36 (+1.0)   3   5
  18 花井 美月(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.42 (+1.0)   3   6
  19 古谷 裕美(3) 高島小     16.48 (+1.0)   3   7
  20 小口 寿子(6) 高島小     16.76 (-0.4)   4   6
  21 壬生 佑季恵(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.79 (-0.6)   2   2
  22 前田 唯(3) 高島小     16.92 (-0.6)   2   3
  23 花岡 愛梨(3) 高島小     17.19 (+0.5)   1   1
  24 西條 沙羅(3) 諏訪FA     17.27 (-0.6)   2   4
  25 小泉 梢(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.32 (-0.6)   2   5
  26 小林 明日架(4) 東御市陸上教室     17.54 (-0.6)   2   6
  27 中山 優衣(5) 諏訪FA     17.57 (+1.0)   3   8
  28 外川 柊(3) 高島小     17.69 (-0.6)   2   7
  29 山岡 寧央(3) 高島小     18.17 (+0.5)   1   2
  30 伊藤 里紗(3) 高島小     18.25 (-0.4)   4   7
  31 小松 愛美(3) 高島小     18.92 (+2.0)   5   7
  32 黒川 夏月(3) 大町RC     18.93 (+0.5)   1   3
  33 宮坂 琴乃(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.09 (+0.5)   1   4
  34 由澤 颯来(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.54 (+0.5)   1   5
  35 近藤 杏菜(2) 諏訪FA     20.37 (+0.5)   1   6
  36 小池 嶺花(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.65 (+0.5)   1   7
  37 菊池 夏月(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.92 (+0.5)   1   8
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決勝 3月24日 10:40

 1 松澤 綾音(6)  3,17.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 黒川 真由香(6)  3,28.51 
ｸﾛｶﾜ ﾏﾕｶ 大町RC

 3 浦野 友里(6)  3,34.09 
ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 西春近南小

 4 臼田 悠花(5)  3,36.85 
ｳｽﾀﾞﾕｳｶ 下諏訪南小

 5 臼田 彩花(5)  3,37.90 
ｳｽﾀﾞｻﾔｶ 下諏訪南小

 6 市川 絢(6)  3,38.00 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 諏訪FA

 7 市川 結(4)  3,39.27 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

 8 藤森 恵弥子(3)  3,39.89 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA

 9 柴田 美空(6)  3,41.90 
ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 諏訪FA

10 田倉 芽衣(5)  3,44.41 
ﾀｸﾗ ﾒｲ 松川村AC

11 黒田 琴音(6)  3,46.39 
ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那小

12 小口 真由佳(3)  3,49.34 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

13 五味 礼羽(4)  3,55.30 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ

14 宮坂 莉奈(5)  4,10.90 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

15 臼田 麻花(1)  4,17.60 
ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪南小

16 宮坂 琴乃(4)  4,17.72 
ﾐﾔｻｶ ｺﾄﾉ 原PCｼﾞｭﾆｱ

17 横内 咲希(2)  4,21.10 
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

18 由澤 颯来(4)  4,34.38 
ﾕｻﾞﾜ ｿﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

19 木下 夏葉(3)  4,41.03 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ

20 小池 嶺花(2)  4,45.22 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

21 菊池 夏月(3)  5,01.13 
ｷｸﾁ ﾅﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

22 菊池 遥(1)  5,29.13 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ
小林 優香(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ
小口 満里奈(5)
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA
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決勝 3月24日  9:50

 1 中本 愛里(2)   5,19.64 
ﾅｶﾓﾄ ｱｲﾘ 飯田風越高

 2 山上 ゆきの(3)   5,31.95 
ﾔﾏｶﾞﾐﾕｷﾉ 信大

 3 湯本 愛菜(1)   5,56.67 
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高

決勝 3月24日  9:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 純玲(2)   5,53.34  1 松村 彩乃(1)   5,18.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部中 ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 中川中

 2 鰍澤 さやか(1)   6,00.28  2 花原 薫(1)   5,36.05 
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見中

 3 廣田 奈子(1)   6,04.26  3 成澤 優(1)   5,36.11 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 4 杉本 琴香(1)   6,08.67  4 宮坂 綾乃(1)   5,41.91 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原中

 5 柏原 千夏(1)   6,10.00  5 五味 杏奈(2)   5,49.99 
ｶｼﾜｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ 長峰中

 6 北原 もえ(2)   6,17.16  6 清水 亜美(1)   5,58.88 
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中

 7 水野 真帆(1)   6,19.63  7 樋屋 彩(1)   5,58.95 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中 ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 8 北原 遙香(1)   6,22.00  8 樋口 朋果(1)   5,59.83 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中 ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見中

 9 磯村 実佑(2)   6,24.02  9 木下 野乃花(1)   6,16.47 
ｲｿﾑﾗ ﾐﾕ 飯田高陵中 ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原中

10 矢﨑 友理(2)   6,29.70 10 宮坂 季恵(2)   6,19.49 
ﾔｻﾞｷﾕﾘ 諏訪南中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

11 菊池 菜帆(1)   6,40.47 11 花村 菜々子(1)   6,27.35 
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

12 塩瀬 茉依(1)   6,48.76 木下 美波(1)
ｼｵｾ ﾏｲ 飯田高陵中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中
竹内 美空(1) 長谷川 美波(2)
ﾀｹｳﾁ ﾐｸ 飯田高陵中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高陵中

   1 松村 彩乃(1) 中川中     5,18.01   2   1
   2 花原 薫(1) 富士見中     5,36.05   2   2
   3 成澤 優(1) 丸子北中     5,36.11   2   3
   4 宮坂 綾乃(1) 原中     5,41.91   2   4
   5 五味 杏奈(2) 長峰中     5,49.99   2   5
   6 小林 純玲(2) 茅野東部中     5,53.34   1   1
   7 清水 亜美(1) 丸子北中     5,58.88   2   6
   8 樋屋 彩(1) 駒ヶ根東中     5,58.95   2   7
   9 樋口 朋果(1) 富士見中     5,59.83   2   8
  10 鰍澤 さやか(1) 駒ヶ根東中     6,00.28   1   2
  11 廣田 奈子(1) 駒ヶ根東中     6,04.26   1   3
  12 杉本 琴香(1) 駒ヶ根東中     6,08.67   1   4
  13 柏原 千夏(1) 駒ヶ根東中     6,10.00   1   5
  14 木下 野乃花(1) 原中     6,16.47   2   9
  15 北原 もえ(2) 茅野東部中     6,17.16   1   6
  16 宮坂 季恵(2) 上諏訪中     6,19.49   2  10
  17 水野 真帆(1) 長峰中     6,19.63   1   7
  18 北原 遙香(1) 駒ヶ根東中     6,22.00   1   8
  19 磯村 実佑(2) 飯田高陵中     6,24.02   1   9
  20 花村 菜々子(1) 駒ヶ根東中     6,27.35   2  11
  21 矢﨑 友理(2) 諏訪南中     6,29.70   1  10
  22 菊池 菜帆(1) 原中     6,40.47   1  11
  23 塩瀬 茉依(1) 飯田高陵中     6,48.76   1  12
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7  5082
欠場

10  4015

11  5079

12  5171
欠場

2  5167
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 5060
 6075
 6173
 4384

組 順位
 6160
 6220

 5083
 5086
 5077
 6074

 5059
 5080
 6205
 5076

 5163

 4266
 5079
 6150
 6076

 6018
 4015
 6166
 5078



決勝 3月24日 11:20

 1 高田 花林(2)  11,21.29 
ﾀｶﾀﾞ  ｶﾘﾝ 上田西

 2 植松 優季子(1)  11,58.75 
ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉

決勝 3月24日 11:20

 1 上原 舞(1)  10,56.96 
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中

 2 宮入 唯(2)  11,06.70 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中

 3 堀内 智加(1)  11,13.86 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 4 田中 杏子(1)  11,26.53 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

 5 河原 里紗(1)  11,35.11 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 6 蟹澤 紗希(2)  11,35.27 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中

 7 白川 みほ(1)  11,51.95 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 8 曽根原可菜(1)  12,23.90 
ｿﾈﾊﾗｶﾅ 北安松川中

 9 小池 優雅(2)  12,25.52 
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中

10 田宮 栞奈(2)  12,51.11 
ﾀﾐﾔ ｶﾝﾅ 富士見中

11 小林 夏美(1)  12,51.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見中
下平 尚(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中
窪田ふれあ(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見中
甘利 祐子(2)
ｱﾏﾘ  ﾕｳｺ 東御陸上教室 欠場

4  6219
欠場

7  6180

1  4181
欠場

2  6207

6  6216

9  6167

11  5085

10  3773

13  4178

12  4402

14  5054

5  5084

8  4401

3  4183

中学女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  1532

16    87



決勝 3月24日  9:00

小山 裕菜(2)
ｺﾔﾏ  ﾕｳﾅ 上田西
若狭 杏子(2)
ﾜｶｻ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高
神谷 桃香(1)
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高

決勝 3月24日  9:00

永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
高橋 みほか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾎｶ 飯田高陵中
池上 成美(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
深沢 里奈(2)
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見中
荻原 真由子(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
征矢野 美結(2)
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵中
横田 鈴音(2)
ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾈ 飯田高陵中
堀内 瑞季(1)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
宮崎 真衣奈(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中
遠藤 瑞希(2) 欠場
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見中
三澤 葵(1) 欠場
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中

  7.21 

3 1    86
 5.78   6.20  6.11  6.20

  7.61 

2 2   108
 6.81  6.50  7.21

1 3  1534
 7.40  7.61  7.45

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 11  4161

 8.87  9.18  9.43   9.43 

2 10  5170
 8.86  8.13  6.96   8.86 

3 4  6164
 8.26  8.55  8.43   8.55 

4 6  6209
 7.55  8.02  7.86   8.02 

5 9  4159
 7.51  7.60  7.28   7.60 

6 5  4269
 6.69  7.45  6.68   7.45 

7 2  4270
 7.34  7.34  6.58   7.34 

8 1  5061
 6.02  7.13  6.69   7.13 

9 3  5166
 6.69  7.02  6.83   7.02 

7  6221

8  5165



決勝 3月24日 9:00

田中 優奈(1)
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪青陵
両角 果穂(1) 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高
竹松 多恵子(2) 欠場
ﾀｹﾏﾂ ﾀｴｺ 高遠高

決勝 3月24日 9:00

荻原 夏希(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
両角 茜音(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
江原 成美(2)
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
篠原 涼夏(2)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中
沢 芽依美(2)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中
小林明日香(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中
加賀見 麻里(1) 欠場
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中

2   248

1    89

 2.40
1 3  9996

O O -

記録 備考2m20 2m40 2m60

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m60 1m80 2m00 2m20 2m40 2m60
1 6  4158

- - - XXO O

O XO

XXX

2 7  4403
- - - XXX

 2.40

 2.40

3 5  4157
- - - O XXX

XXO XXX
4 4  4399

- O XXO

 2.20

 2.20

5 2  4259
- O XO XXX

6 1  4264
O XXX

 2.00

 1.60

3  6010



決勝 3月24日 11:10

 1 平出 藍未(4)  5,46.41 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 境小

 2 五味 遥(5)  6,01.90 
ｺﾞﾐ ﾊﾙｶ 玉川小

 3 五味 未来(5)  6,10.48 
ｺﾞﾐ ﾐｷ 玉川小

 4 中村 美音(5)  6,11.64 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ 玉川小

 5 阿部 真奈美(2)  6,20.22 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 境小

 6 矢島 あすみ(3)  6,21.55 
ﾔｼﾞﾏ ｱｽﾐ 金沢小

 7 松本 瑠奈(5)  6,22.23 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ 金沢小

 8 五味 幸花(5)  6,27.21 
ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見小

 9 小泉 梢(4)  6,40.65 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 玉川小

10 阿部 知比呂(3)  6,50.93 
ｱﾍﾞ ﾁﾋﾛ 境小

11 小林 穂々光(2)  7,09.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見小

12 原田 陽菜(4)  7,20.67 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 金沢小

13 百瀬 早姫(5)  7,31.43 
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見小

14 田村 明日香(3)  7,31.71 
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 玉川小
安岡 鈴佳(3)
ﾔｽｵｶ ﾚｲｶ 宮川小
折井 晴香(6)
ｵﾘｲ ﾊﾙｶ 富士見本郷小
御園 麻衣(5)
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見小
小林 美月(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾞｷ 境小
大澤 夢々(4)
ｵｵｻﾜ ﾑﾑ 境小
小林 楓(4)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 境小
田中 楓(5)
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見本郷小
五味 叶花(3)
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見本郷小
前島 由奈(5)
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見小

茅野市・富士見町/市町村対抗駅伝選手選考会女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

16  6039

15  6024

8  6038

5  6042

4  6036

21  6032

23  6037

7  6043

12  6202

3  6046

19  6031

10  6198

17  6023
途中棄権

6  6194

18  6035

欠場
9  6029

欠場

1  6231
欠場

2  6201

欠場
14  6230

欠場

11  6026
欠場

13  6028

欠場

20  6237
欠場

22  9999
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